Перейти к содержанию

	
		
			
				

	
	

Главное меню
	
	


				
		

	
	Главное меню

	переместить в боковую панель
	скрыть



	

	
		Навигация
	

	
		
			Заглавная страница
	Наша пивная
	Сообщество
	Свежие правки
	Случайная страница
	Справка
	Правила


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikivoyage]
	


		

		
			

	

Поиск
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Найти
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Создать учётную запись

	Войти



		
	




	

	

	
	

Персональные инструменты
	
	


		

	
		
			 Создать учётную запись
	 Войти


		
	





	
		Страницы для неавторизованных редакторов узнать больше
	

	
		
			Вклад
	Обсуждение


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	

	
				
					
					
	
	Содержание

	переместить в боковую панель
	скрыть




		
			
				Начало

			
		
	
		
			
			1Краткое описание

		
		
		

	





					

		
			

		

		
			
				
					
						

	
	

Отобразить/Скрыть содержание
	
	


							
			

		
	




					
					Файл:Ru-lip-d14022017.pdf

							

	
	

Добавить языки
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Файл
	Обсуждение


		
	




								

	
	русский
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читать
	Править
	История


		
	




							
				
							
								

	
	Инструменты
	
	


									
						

	
	Инструменты

	переместить в боковую панель
	скрыть



	

	
		Действия
	

	
		
			Читать
	Править
	История


		
	





	
		Общие
	

	
		
			Ссылки сюда
	Связанные правки
	Служебные страницы
	Постоянная ссылка
	Сведения о странице
	Получить короткий URL
	Скачать QR-код


		
	





	
		Печать/экспорт
	

	
		
			Скачать как PDF
	Версия для печати


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Материал из Wikivoyage

					

					


					
					
						Файл
	История файла
	Использование файла
	Метаданные

[image: Файл:Ru-lip-d14022017.pdf]Размер этого JPG-превью для исходного PDF-файла: 423 × 599 пкс. Другие разрешения: 169 × 240 пкс | 339 × 480 пкс | 542 × 768 пкс | 1254 × 1775 пкс.


Перейти на страницу 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

 

[image: следующая страница →]следующая страница →
следующая страница →

Исходный файл (1254 × 1775 пкс. Размер файла: 41,01 Мб, MIME-тип: application/pdf. 341 страница)


Краткое описание[править]

	Описание
	
Приказ Министерства культуры Российской Федерации № 175 от 14.02.2017



	Источник
	
Министерство культуры Российской Федерации



	Дата
	
2017-02-14



	Автор
	
Министерство культуры Российской Федерации





	[image: ]
	Это официальный документ государственных органов или органов местного самоуправления, который не охраняется авторским правом согласно статье 1259 части четвёртой Гражданского кодекса Российской Федерации № 230-ФЗ от 18 декабря 2006 года.  This official document is in public domain. Please, do not bother us with questions about its copyright status.




PDPublic domainfalsefalse








История файла


Нажмите на дату/время, чтобы увидеть версию файла от того времени.


		Дата/время	Миниатюра	Размеры	Участник	Примечание
	текущий	20:45, 4 декабря 2023	[image: Миниатюра для версии от 20:45, 4 декабря 2023]	1254 × 1775, 341 страница (41,01 Мб)	Никонико962 (обсуждение | вклад)	{{Information |description= Приказ Министерства культуры Российской Федерации № 175 от 14.02.2017  |date= 2017-02-14 |source= [http://publication.pravo.gov.ru/Document/View/0001201705120001 Министерство культуры Российской Федерации] |author= Министерство культуры Российской Федерации }} {{docfile|Lipetsk Oblast}}  Category:Documents:Lipetsk Oblast





Вы не можете перезаписать этот файл.

Использование файла


Нет страниц, использующих этот файл.



Метаданные

Файл содержит дополнительные данные, обычно добавляемые цифровыми камерами или сканерами. Если файл после создания редактировался, то некоторые параметры могут не соответствовать текущему изображению.
	Программное обеспечение	Canon
	Программа преобразования	
	Шифрование	no
	Размер страницы		602.64 x 852.48 pts
	595.44 x 848.16 pts
	594 x 845.28 pts
	603.36 x 852.48 pts
	596.16 x 848.88 pts
	593.28 x 846 pts
	604.08 x 852.48 pts
	594 x 846 pts
	596.88 x 848.88 pts
	599.76 x 849.6 pts
	593.28 x 845.28 pts
	595.44 x 847.44 pts
	592.56 x 846.72 pts
	596.88 x 848.16 pts
	603.36 x 850.32 pts
	599.04 x 849.6 pts
	601.2 x 851.76 pts
	598.32 x 847.44 pts
	601.2 x 848.88 pts
	594 x 847.44 pts
	598.32 x 849.6 pts
	602.64 x 851.04 pts
	600.48 x 851.04 pts
	598.32 x 848.16 pts
	600.48 x 848.16 pts
	597.6 x 848.16 pts
	599.76 x 848.16 pts
	603.36 x 853.2 pts
	596.16 x 848.16 pts
	597.6 x 846.72 pts
	599.76 x 847.44 pts
	601.2 x 850.32 pts
	600.48 x 850.32 pts
	599.04 x 847.44 pts
	599.04 x 850.32 pts
	594 x 846.72 pts
	598.32 x 848.88 pts
	596.16 x 846.72 pts
	599.76 x 848.88 pts
	594.72 x 848.16 pts
	597.6 x 848.88 pts
	595.44 x 846.72 pts
	594.72 x 847.44 pts
	596.16 x 847.44 pts
	600.48 x 848.88 pts
	605.52 x 853.92 pts
	596.88 x 847.44 pts
	598.32 x 850.32 pts
	601.92 x 849.6 pts
	592.56 x 844.56 pts
	599.04 x 848.16 pts
	594.72 x 846 pts
	604.08 x 851.76 pts
	591.84 x 846.72 pts
	604.8 x 852.48 pts
	594.72 x 846.72 pts
	591.84 x 845.28 pts
	604.08 x 853.92 pts
	840.96 x 1193.76 pts
	593.28 x 846.72 pts
	596.88 x 846.72 pts
	595.44 x 846 pts
	593.28 x 844.56 pts
	596.16 x 846 pts
	592.56 x 846 pts
	591.84 x 844.56 pts
	592.56 x 845.28 pts
	591.12 x 846 pts
	594.72 x 844.56 pts
	592.56 x 843.84 pts
	591.84 x 846 pts
	591.12 x 845.28 pts
	594.72 x 845.28 pts
	853.2 x 1200.24 pts


	Версия в формате PDF	1.3



[image: ]

Источник — https://ru.wikivoyage.org/w/index.php?title=Файл:Ru-lip-d14022017.pdf&oldid=632615


					Категория: 	Documents:Lipetsk Oblast




				

			
			
		

		
			

		Текст доступен по лицензии Creative Commons Attribution-ShareAlike, в отдельных случаях могут действовать дополнительные условия. Подробнее см. Условия использования.



		Политика конфиденциальности
	О Wikivoyage
	Отказ от ответственности
	Кодекс поведения
	Разработчики
	Статистика
	Заявление о куки
	Мобильная версия



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Отобразить/Скрыть ограниченную ширину содержимого







